2020 年６月 18 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 マ イ ネ ッ ト

住 所 東京都港区北青山二丁目 11 番３号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 上 原  仁

（コード番号：3928）

問い合わせ先 取 締 役 小 出  孝 雄

TEL. 03-6864-4261

役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催いたしました取締役会において、役員人事について決議いたしましたので、下記の通りお

知らせいたします。

記

１．役員人事（2020 年７月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

岩城 農 取締役 社外取締役

２．異動の理由

 当社は、ゲーム産業にセカンダリマーケットを切り拓いたゲームサービス事業を主力事業としており、国内

最大数のゲーム運営で蓄積されたデータ基盤やアセットシェアリング基盤を活用し、「10 年空間」をテーマに

すべてのゲームタイトルの長期発展を目指しております。

また、2020 年からの第三創業期においては、５G 時代を見据えた AI プロダクトやライブゲーム、応援経済と

いった新規領域にドメインを広げ、新たな社会価値の創出を目指しております。

セガゲームス取締役、ミラティブ最高戦略責任者（CSO）として岩城が培ってきたゲーム業界での知見を当社

ゲームサービス事業、ならびに新規領域に活かすことによって、当社の更なる発展と収益力の向上が見込まれ

ると考えております。

【ご参考】

新役員体制（2020 年７月１日付）

氏名 役職

上原 仁 代表取締役社長

澤野 真実 取締役 BtoB 事業領域/経営管理領域管掌

岩城 農 取締役

松本 啓志 取締役 ゲームサービス事業部長

小出 孝雄 取締役 経営企画領域管掌

和田 洋一 社外取締役 監査等委員

保田 隆明 社外取締役 監査等委員

中山 和人 社外取締役 監査等委員

以   上